
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-3
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
51

23
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Urbanisme 
2/2024/EXPRO 

 

Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei 
Tel. 93 680 33 40 |  ajuntament@molinsderei.cat 

 
 

EDICTE 
 
 
 
El Ple en la sessió ordinària que es va dur a terme el dia 26 de febrer de 2025, va 
adoptar entre d’altres acords, els següents:  
 
Primer.- Aprovar inicialment la Modificació Puntual del Pla General Metropolità en la 
pastilla d’equipaments i parc urbà vinculat a la Porta Sud, de Molins de Rei. 
 
Segon.- Sotmetre aquest acord a un tràmit d’informació pública d’un mes, comptador 
des de l’endemà de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província i en 
un diari de premsa periòdica nacional de més divulgació en l’àmbit municipal, a fi que 
qualsevol persona que ho desitgi pugui examinar-la i formular, dins el termini 
esmentat, les al·legacions o suggeriments que consideri oportuns. L’expedient podrà 
ser consultat presencialment en l’Àrea de Sostenibilitat i Territori de l’Ajuntament de 
Molins de Rei, Plaça Josep Tarradellas, núm. 1, de dilluns a divendres, de 9.00 a 14.0 
hores. 
 
A aquests efectes, de manera conjunta amb el document de modificació del pla 
s’exposarà un document comprensiu d’acord amb l’art. 8 TRLUC. 
 
Caldrà tenir en compte que, d’acord amb la disposició addicional desena TRLLU, si la 
publicació coincideix totalment o parcialment amb el mes d’agost aquesta s’ampliarà 
en un mes. 
 
Tercer.- Donar publicitat d’aquest acord al BOPB,  en un dels diaris de premsa 
periòdica de més divulgació en l’àmbit municipal, i en el tauler d’anuncis de la Seu 
electrònica de l’Ajuntament: www.molinsderei.cat / Seu electrònica / tauler d’anuncis 

 
Quart.- Simultàniament al tràmit d’informació pública, sol·licitar informe als organismes 
afectats per raó de llurs competències sectorials: 
 
Direcció General de Protecció Civil, del Departament d’Interior i Seguretat Pública, de 
la Generalitat de Catalunya 
Carreteres de la Generalitat 
Departament d’Educació i Formació Professional 
 
Contra els anteriors acords, per tractar-se d’un acte de tràmit no qualificat no procedeix 
la interposició de cap tipus de recurs, no obstant, podran presentar-se quantes 
al·legacions o suggeriments es considerin adients.  
 
Xavi Paz Penche 
L’alcalde 
 
Molins de Rei, 6 de març de 2025 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.molinsderei.cat/
http://www.tcpdf.org

		2025-03-12T12:34:27+0000




